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Protokoll 
Menighetsrådsmøte i Farsund menighetsråd 

 
Tid:  Torsdag 20. juni, 2019, kl. 19:30.  
Sted:  Kirketorget  
 
Til stede: Sissel A. Marthinsen, Henning Huseby Jansen, Jakob Øyvind Reinertsen, Anders 
Numme, Sissi Kydland, Marit Oftebro, Randi Lohndal Frestad, Elin Haugland, Terje Briskelid, 
Benth Castberg (fra ca. 20:30). 
 
Forfall: Oddvar Sunde, Eli Øxnevad og Marte Beate Edvardsen.  
 
 
Protokoll MR 20. juni: 
 
44/19 Referat fra MR 23.05.19 

Vedtak: referatet godkjennes    
 
45/19 Referat fra AU 11.06.19 

Vedtak: referatet tas til orientering. 
 
46/19  Referater fra utvalg 
  - Planleggingsmøte i diakoniutvalget  
  Vedtak: referatet tas til orientering.  
  
47/19 Prestens 5 minutter 

- Økumenisk gudstjeneste 09.06. og friluftsgudstjenesten på Varbak 16.06. 
(markering av Skaperverkets dag) ble evaluert, og det var stemning for 
gjentagelse til neste år. Det oppfordres i tillegg til å jobbe mer med å få med 
representanter fra Frelsesarmeen på fremtidige økumenisk gudstjenester.  
- Planleggingen av Alpha kurset som starter opp høsten 2019 er godt i gang, 
og gruppeledere og talere er på plass. Påmelding skjer til menighetskontoret 
eller til Kjell-Arve Vidringstad.  
- Det er ønskelig å få til et kvinnearrangement i forbindelse med 8. mars 2020, 
men ikke nødvendigvis på nettopp denne datoen.  
-Det kommer til å bli oppstart av en ny runde med samlivskursene som 
tidligere het Level. Kursene heter nå «Sammen». Det er ønskelig at MR dekker 
kursavgift for deltagere rekruttert gjennom dåpssamtaler/vigselssamtaler.   
-Sissi Kydland har en rekke gamle bilder fra kirka og menighetssalen som det 
er ønskelig å få hengt opp i våpenhuset. Henning H.J. og Sissi K. tar kontakt 
med Kåre Rudjord for å få samlet mer informasjon om historien bak bildene.  

 
48/19 Fortsettelse av diakon Astrid Mattingsdal Nøtlands engasjement i 

konfirmantarbeidet.  
Konkrete forslag til midler er følgende:  
1. Søke Farsund kirkelige fellesråd om omdisponering av den 10% stillingen 
som pr. dags dato har vært benyttet til musikkarbeid utført av trosopplærer.  
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2. Henning Huseby Jansen vil i samarbeid med Ingolf Vegge foreta en 
gjennomgang, og deretter kontakte personer som tidligere har gitt uttrykk for 
at de er interessert å støtte en eventuell ungdomspreststilling, og forhøre seg 
om de ønsker å støtte lignende arbeid innen ungdomsdiakoni. AU oversender 
saken til MR med anbefaling om å utvide stillingen fra 50 % til 80%.  
Vedtak: MR utvider Astrid M. Nøtlands stilling fra 50% til 80% gjeldende fra 
1. august 2019. 

 
49/19 Endring av møtetidspunkt for MR i august 

MR i august begynner kl. 17:30 på grunn av konserter i forbindelse med 
Nordsjøfestivalen.  
Vedtak: MR-møtet 29. august starter 17.30. 
 

50/19 Forbedringspotensiale på Kirketorget  
Ole Ertzeid har kommet med et tilbud og gratis arkitektbistand for å gjøre 
Kirketorget mer funksjonelt. Det er nå 20 år siden Kirketorget ble innviet og 
AU er positive til å se på muligheten for forbedringer i lokalet. Det foreslås at 
en liten gruppe personer fra ulike brukergrupper kan danne en komité 
sammen med Ole Ertzeid og fremlegge et endringsforslag for MR.  
Vedtak: Sissel A. Marthinsen sørger for å sette sammen en gruppe som skal 
jobbe sammen med Ole Ertzeid for å utarbeide et endringsforslag.   
 

51/19 Takkoffer for gudstjenesten i Herad 14.07.  
Vedtak: takkoffer 14.07. går til diakonien.  

 
 

 
 

 
Møtet slutt ca. 20:40 
Referent: Renate Reinertsen  


